
GOVERNO SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE
DAPARAIBA

COMISSÃO INTERGESTORES BIPARTITE

Resolução nQ 201/11 João Pessoa, 14 de outubro de 2011.

o Presidente da Comissão Intergestores Bipartite no uso de suas atribuições legais e

considerando:

Considerando a Portaria GM n. 2.226 de 18 de setembro de 2009, que institui no âmbito

da Política Nacional de Atenção Básica, o Plano Nacional de Implantação de Unidades

Básicasde Saúde para Equipes de Saúde da Família;

Considerando a Portaria GM n. 2.198 de 17 de setembro de 2009, que institui no âmbito

da Política Nacional de Atenção Básica, a transferência de recursos federais a Estados e

Municípios para aquisição de equipamentos e material permanente, e

Considerando a decisão da plenária da CIB-PB, na 9º Assembléia ordinária do dia 13 de

outubro de 2011.

Resolve:

Art. lQ - Aprovar os Pré-projetos para Construção de Unidades Básicas de Saúde - UBS

Porte I e 11 e Aquisição de Equipamento e Material Permanente para o município de

JOÃO PESSOA - PB, conforme propostas cadastradas junto ao Fundo Municipal de

Saúde - FNS,listadas em anexo.

Art. 2Q - Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação.

WALDSON DIAS DE SOUZA
Presidente da ClB/PB



Anexo I da Resolução era n.201/11

QUADRO DEMONSTRATIVO DAS PROPOSTAS CADASTRADAS NO FUNDO
NACIONAL DE SAÚDE - FNS

N° DA PROPOSTA OBJETO

08778.326000/1110-0 1 Construção UBS - Porte II
08778.326000/1110-02 Construção UBS - Porte II
08778.326000/1110-03 Construção UBS - Porte Il
08778.326000/1110-04 Construção UBS - Porte 11
08778.326000/1110-05 Construção UBS - Porte 11
08778.326000/1110-06 Construção UBS - Porte II
08778.326000/1110-07 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-08 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-09 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-10 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-11 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-12 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-13 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-14 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-15 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-16 Construção UBS - Porte J
08778.326000/1110-17 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-18 Construção UBS - Porte J
08778.326000/1110-19 Construção UBS - Porte I
08778.326000/1110-20 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-21 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-54 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-55 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.32600011110-57 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-58 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-59 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-60 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-62 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.32600011110-63 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.32600011110-64 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-65 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-66 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-67 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-68 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-69 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-70 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-71 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-72 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-73 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-74 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-75 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-76 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente

'\

t7 1



08778.326000/1110-77 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-78 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-81 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-82 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-83 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-84 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-85 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-86 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-87 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.32600011110-88 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-89 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.32600011110-90 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-91 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-92 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-93 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.32600011110-94 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-95 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-96 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-97 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-98 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1110-99 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1111-00 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1111-01 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1111-02 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1111-03 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1111-04 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1111-05 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente
08778.326000/1111-13 Aquisição de Equipamentos e Material Permanente

2


